XXV Memoriat Jerzego Chromika

Organizator: Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Mystowicach

Data:
Miejsce:
Dystans:
MSC IMIE
1 PAVEL
2 VOLODYMYR
3 TOMASZ
4 PIOTR
5 MATEUSZ
6 PAWEL
7 MARIUSZ
8 DARIUSZ
9 JACEK
10 ADAM
11  DAMIAN
12 ANDRZE)
13 TOMASZ
14 MARCIN
15  DANIEL
16  MICHAL
17 JANUSZ
18  MAREK
19 ADAM
20 JACEK
21 ANDRZE)
22 STEFAN
23 ANDRZE)
24 ELZBIETA
25  ROBERT
26 MARIUSZ
27  GRZEGORZ
28  DOMINIK
29  ANDRZE)
30 TOMASZ
31  PRZEMEK
32 JACEK
33 ARTUR
34  PIOTR
35  MICHAL
36 PAWEL
37 MICHALINA
38  DANIEL
39  LUKASZ
40  WIESEAW
41 ROBERT
42 MICHAL
43 EWA
44 GRZEGORZ
45  WOJCIECH
46  ZBIGNIEW
47 ARTUR
48 RYSZARD
49 KONRAD
50 BARBARA
51  EUGENIUSZ
52  EDWARD
53  ARTUR
54  JAN
55  ADRIAN
56  BARTLOMIE)
57 GRZEGORZ

2017-10-14

Mystowice

Bieg Gtéwny - 10km,

NAZWISKO

VERECKYI
TIMASHOV
WINKLER
MAGIERA
MICHALEC
WOJCIK

SZMAJDUCH
WILK
KUREK
KUKOWKA
KOWALIK
STROJNY
DEJAS
KRZESIAK
ZURAWIK
SAWICKI
PYTEL
SOKOLOWSKI
LISOWSKI
PASZEK
GuzY
NIEDZIELA
PLICH
LEWICKA
NIDECKI
BEDNARSKI
WICHER
MOKRY

tABNO
WYLUPEK

PALCZEWSKI
PICHNER
JANISZEWSKI
ROGOWICZ
STACIWA
ZAGORSKI
JANOWSKA
TORBA
GRUSZKA
GWIAZDA
BIELA
BIELAK
NOWAK
PIORO
APOSTOLSKI
WYZNER
KUBIAK
DUDZIAK
LEYKO
SZELEST

SZNAPKA
ANTOLAK
OBCOWSKI
GANSZCZYK
TOPOLSKI
GLINIECKI

STRACZEK

STARTOWY
143

154

155

150

55

120

107
165
49
170
141
101
162
42
128
91
86
94
152
74
144
66
82
51
65
8
138
59

130
122

166
76
161
90
97
157
32
113
25
27
156
12
70
81

123
140
21
52
106

108

72
22
112
148

100

K

M

o U A W N H

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29

30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
a4
45
46

a7
48
49
50
51
52

53

MIASTO

DONETSK
TRUSKAWIEC
MARKLOWICE
MYSZKOW
CHEEM SLASKI
BRZESZCZE

MYSLOWICE
BEDZIN
TYCHY
KALETY
MYSLOWICE
CHEEM SLASKI
MYSLOWICE
SOSNOWIEC
JAWORZNO
LAZY
SOSNOWIEC
MYSEOWICE-WESOLA
MYSEOWICE
MYSEOWICE
GLIWICE
KNUROW
MYSEOWICE
KNUROW
POREBA WIELKA
TOPOROWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE

MYSLOWICE
MYSLOWICE

MYSLOWICE
OSWIECIM
MYSEOWICE
DABROWA GORNICZA
KATOWICE
BRANICE
RYBNIK
MYSEOWICE
MYSEOWICE
KATOWICE
MYSEOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
OSWIECIM
SOSNOWIEC
MYSLOWICE
MYSLOWICE
SOSNOWIEC
JAWORZNO
MYSLOWICE

SWIETOCHEOWICE
KATOWICE

STARE SIOLO
MYSEOWICE
MYSEOWICE
JAWORZNO

SIEMIANOWICE

KLUB

#BIEGAMBOLUBIE

ZADYSZKA OSWIECIM/SPEED
TEAM BRZESZCZE

SWIETLIKOWO
BO CIE POLNOC SCIGNIE
OKS CHROMIK MYSLOWICE

PPI SYSTEMY GRZEWCZE

SOKOL ZAKOPANE
ALPIN SPORT TEAM
RMF 4RT OCR
TEAM EDOKUMENTY
JW 3940 AGAT
WIECZNOSC

MYSEOWICKI KLUB
BIEGACZA NO 1

Il LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
ADAMA MICKIEWICZA W
KATOWICACH

TRUCHTACZ MYStOWICE
TRUCHTACZ MYStOWICE
KB BRANICE

INZYNIERIA BIEGANIA

GRUCHA

PKO SILESIA RUNNING TEAM

ZADYSZKA OSWIECIM

#NIGHTRUNNERSJAWORZNO

MYStOWICKI KLUB
BIEGACZA NO.I

3 KAWALY O... NA YOUTUBE
TKKF SATURN CZELADZ
RUN RUN OLESZYCE

#NIGHTRUNNERSJAWORZNO
KB MCKIS JAWORZNO

KAT.
WIEK.

M3
M3
M3
M3
M2
M1

M3
M4
M4
M3
M2
M5
M3
M3
M3
M3
M5
M4
M3
M3
M5
M5
M4
K4
M4
M4
M4
M3

M4
M4

M4
M4
M3
M5
M3
M4
K3
M3
M3
M4
M3
M2
K4
M4
M3
M5
M4
M5
M3
K3

M6
M6
M4
M4
M4

M4

MSC MYSLOWICE NIEPEELNOSP 5km

KAT

R A W N R

© ® N HF N ON HE U

10
11
14

15
12

16
17
13
18

14
19

15

20

16
17
18
19

20

MYSE

MYSt

MYSt

MYSE
MYSE
MYSE

MYSt

MYSt
MYSt

MYSt
MYSt

MYSt

MYSE

MYSE
MYSE

MYSt

MYSt

MYSt
MYSt

MYSt

MYSE
MYSE

NP.

NP.

00:17:46
00:17:46
00:17:45
00:17:45
00:17:45
00:17:47

00:17:45
00:17:47
00:18:31
00:18:32
00:18:34
00:18:34
00:19:02
00:18:36
00:19:04
00:19:25
00:19:03
00:19:01
00:19:02
00:19:24
00:19:26
00:19:58
00:20:24
00:20:37
00:19:54
00:20:16
00:20:48
00:20:47

00:21:03
00:21:20

00:20:38
00:20:42
00:21:15
00:20:36
00:21:15
00:21:12
00:21:11
00:21:05
00:21:15
00:22:00
00:21:42
00:21:13
00:21:51
00:22:03
00:22:09
00:22:14
00:22:21
00:22:14
00:21:55
00:22:17

00:22:38
00:22:29
00:21:54
00:22:36
00:22:30
00:22:17

00:22:47

CZAS

00:33:26
00:33:32
00:34:06
00:34:41
00:35:01
00:35:07

00:35:10
00:35:49
00:36:45
00:36:52
00:37:07
00:37:22
00:37:31
00:37:35
00:37:43
00:37:48
00:37:51
00:37:56
00:38:34
00:39:02
00:39:11
00:40:18
00:40:23
00:40:23
00:40:28
00:40:48
00:41:20
00:41:26

00:41:27
00:41:33

00:41:38
00:41:39
00:41:40
00:41:47
00:41:48
00:41:48
00:41:49
00:41:57
00:42:09
00:42:38
00:42:39
00:42:54
00:43:26
00:43:32
00:43:45
00:43:51
00:43:51
00:43:59
00:44:11
00:44:17

00:44:22
00:44:26
00:44:36
00:44:44
00:44:45
00:44:48

00:44:57

CZAS
NETTO

00:33:25
00:33:32
00:34:06
00:34:41
00:35:00
00:35:06

00:35:10
00:35:49
00:36:44
00:36:50
00:37:07
00:37:21
00:37:26
00:37:34
00:37:41
00:37:46
00:37:51
00:37:55
00:38:34
00:38:57
00:39:11
00:40:17
00:40:18
00:40:20
00:40:28
00:40:48
00:41:19
00:41:22

00:41:23
00:41:27

00:41:33
00:41:38
00:41:37
00:41:46
00:41:38
00:41:44
00:41:46
00:41:53
00:42:08
00:42:36
00:42:34
00:42:46
00:43:25
00:43:23
00:43:43
00:43:47
00:43:47
00:43:56
00:44:05
00:44:15

00:44:15
00:44:21
00:44:29
00:44:39
00:44:34
00:44:43

00:44:56

min/km

03:21
03:21
03:25
03:28
03:30
03:31

03:31
03:35
03:40
03:41
03:43
03:44
03:45
03:45
03:46
03:47
03:47
03:48
03:51
03:54
03:55
04:02
04:02
04:02
04:03
04:05
04:08
04:08

04:08
04:09

04:09
04:10
04:10
04:11
04:10
04:10
04:11
04:11
04:13
04:16
04:15
04:17
04:20
04:20
04:22
04:23
04:23
04:24
04:25
04:26

04:26
04:26
04:27
04:28
04:27
04:28

04:30



MSC IMIE
58  WOJCIECH
59  RAFAL

60  PIOTR

61  MICHAL

62 JANUSZ

63  GRZEGORZ
64  SLAWOMIR
65  MARCIN

66  BARBARA
67  JAROSLAW
68  SEBASTIAN
69  DANIEL

70  RYSZARD
71 KRZYSZTOF
72 PRZEMYSLAW
73 LUKASZ

74 KRZYSZTOF
75  RAFAL

76  SERGIUSZ
77  BEAZE

78  DAMIAN

79  LUKASZ

80 TOMASZ

81  MAREK

82  BLAZE)

83  LUKASZ

84  SOBIESLAW
85  PRZEMYSLAW
86  ARKADIUSZ
87  BOGDAN
88  RAFAL

89  MARIUSZ
90  JOANNA

91  KAJA

92 ALEKSANDER
93  ANDRZE)
94  KAMIL

95  MARIAN

96  ROBERT

97  ADAM

98  ADRIAN

99 JULIA

100 MALGORZATA
101 SZYMON
102 MARIUSZ
103 PAWEL

104 MAREK

105 WERNER
106 PRZEMYSLAW
107 MICHAL
108 WOJCIECH
109 AGNIESZKA
110 KLAUDIA
111 SEAWOMIR
112 PIOTR

113 MAREK

114 DOMINIKA
115 DOROTA
116 JAROSLAW
117 ANNA

118 WALDEMAR
119  STANISLAW
120 DAMIAN
121 RAFAL

122 AGNIESZKA
123 JACEK

NAZWISKO

SzZULC
BARSK
JAKUBOWSK
ARCZEWSKI
PRZYLUDZKI
MALICKI
NABORCZYK
LISOWSKI
NENKO
UZDOWSKI
ZIELINSKI
BERNACKI
NIEDZWIECKI
KAWKA
SROGA
PILAT
SZYMKOWSKI
KONTOWICZ

PYTEL
BIALAS
MISZCZAK
BLASZCZYSZYN
PASZEK
KUBICA
BRZEZINSKI
BULAWA
SUSLIK

ZUB

SROGA
NIEMCZYK
KIEDRZYNEK
KUR

MENZYK

REKIEC
PALKA
TUDRUJ
NOWAK
KAWECKI
KUCIEL
KEMPA
DROZDZ
MORAWSKA
MIERZEJEWSKA
SROKA
GUNIA
JANCZY
BARANEK
LEGOMINSKI
WROBEL
CZUBALA
WIATR
NOWAK
GANCARCZYK
LITWIN
GORKA
KULPA
MUCHA

GAWRONSKA
HORNIK
WENDRENSKA
BERESZKO
GRABKA

PTAK
SOBOTA
STANOSZEK
GRZELEC

NR.
STARTOWY

110
6
30
3
171
149
139
53
64
115
126
10
67
34
96
79
111
38

87
11
158
13
75
44
14
16
102
127
95
137
36
48
164

88
73
114
71
159
45
35
20
60
57
163
26
31

50
121
18
117
69
142
54
173
47
62

23
29
116

24
85
93
98
136

K

10
11

12

13

14

15

M

54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95
96
97
98
99

100
10
102

=

103

104
105
106
107

108

MIASTO

MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSEOWICE
MIKOLOW
NOWY KAZANOW
MYSEOWICE
MYSEOWICE
RUDA SLASKA
MIKOLOW
ZABRZE
MYSEOWICE
CZELADZ
KATOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
CZESTOCHOWA
MYSLOWICE

TYCHY

MYSLOWICE

IMIELIN

SOSNOWIEC
CZECHOWICE-DZIEDZICE
MYStOWICE
SOSNOWIEC
MYStOWICE
MYStOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
MYStOWICE
MYStOWICE
MYStOWICE
ZAWIERCIE
MYStOWICE

DABROWA GORNICZA
MYSLOWICE
JAWORZNO
TYCHY
BRANICE
BOLECIN
MIKOLOW
CZESTOCHOWA
MYSEOWICE
MYSEOWICE
MYSEOWICE
OSWIECIM
JAWORZNO
BYTOM
MYSLOWICE
MIKOLOW
DABROWA GORNICZA
CHORZOW
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
MYSLOWICE
MIKOLOW
MYSLOWICE

KATOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
SOSNOWIEC
KRAKOW
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
KATOWICE

KLUB

VAN LEEUWEN POLSKA

LOTOM BO LUBIA

NABORCZYK TEAM

TKKF SATURN CZELADZ

MYStOWICKI KLUB
BIEGACZA NO.I

SEROWY
ORANGE POLSKA

TEAM EDOKUMENTY
WWW.MAREK.PRV.PL

SPARTAN RACE GROUP
TRAINING KATOWICE

RUNHOGS TYCHY
KB BRANICE
RUNNING BOLECIN

KLUB BIEGACZY JYSK
TRUCHTACZ MYSLOWICE

ZADYSZKA OSWIECIM

OPEL ACTIVE TEAM
TRUCHTACZ MYStOWICE

ENDURANCE TEAM
POGORIA BIEGA

POGORIA BIEGA
GKM MOTOCROS
AKMB PEDZIWIATR GLIWICE

IIl LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM.
ADAMA MICKIEWICZA W
KATOWICACH

TEAM PAPRY 20
TRUCHTACZ MYStOWICE

TKKF SATURN CZELADZ

KAT.
WIEK.

M3
M4
M4
M2
M6
M4
M3
M3
K3
M3
M3
M4
M5
M3
M3
M2
M4
M4

M2
M3
M4
M3
M4
M3
M4
M3
M4
M3
M3
M6
M3
M4
K4

K2
M4
M4
M3
M6
M3
M4
M3
K1
K3
M1
M5
M4
M4
M7
M3
M3
M3
K3
K2
M4
M6
M4
K1

K4
M5
K2
M6
M7
M4
M4
K4
M3

MSC MYSLOWICE NIEPELNOSP 5km

KAT
21
21
22
4
3
23
22
23
3
24
25
24
8
26
27
5
25
26

28
27
29
28
30
29
31
30
32
B8

34
31

32
33
35

36

34
37

35
36

38

39

40

37

38

39
40

41

MYSt
MYSt
MYSt
MYSE

MYSE
MYSE

MYSt

MYSt

MYSt

MYSt

MYSE

MYSE

MYSE
MYSE

MYSt

MYSt

MYSt

MYSt

MYSt

MYSE
MYSE
MYSt

MYSt

MYSt

MYSt

MYSt
MYSt

MYSt
MYSt
MYSt

00:22:41
00:23:20
00:22:44
00:22:19
00:22:49
00:22:39
00:23:11
00:23:00
00:23:00
00:23:20
00:23:13
00:23:19
00:23:11
00:23:21
00:22:23
00:23:34
00:23:59
00:24:27

00:23:31
00:23:37
00:24:05
00:24:24
00:24:06
00:23:49
00:24:07
00:23:02
00:24:12
00:24:07
00:23:03
00:24:49
00:23:58
00:23:58
00:24:02

00:24:01
00:24:22
00:24:20
00:24:41
00:24:37
00:24:47
00:24:34
00:24:57
00:24:00
00:24:13
00:25:01
00:25:15
00:23:57
00:24:57
00:24:47
00:25:29
00:25:46
00:25:22
00:25:45
00:26:01
00:25:04
00:25:53
00:26:10
00:24:58

00:26:11
00:26:22
00:27:27
00:26:02
00:26:14
00:26:45
00:27:05
00:26:44
00:26:58

CZAS

00:44:59
00:45:04
00:45:09
00:45:14
00:45:19
00:45:26
00:45:50
00:45:51
00:45:51
00:45:59
00:46:00
00:46:03
00:46:06
00:46:06
00:46:20
00:46:42
00:46:49
00:46:50

00:46:53
00:47:05
00:47:18
00:47:29
00:47:37
00:47:37
00:47:39
00:47:57
00:47:59
00:48:09
00:48:13
00:48:16
00:48:18
00:48:27
00:48:30

00:48:38
00:48:54
00:48:55
00:49:17
00:49:20
00:49:24
00:49:27
00:49:28
00:49:33
00:49:35
00:49:47
00:49:59
00:49:59
00:50:12
00:50:17
00:50:22
00:50:25
00:50:35
00:50:39
00:50:45
00:50:48
00:50:55
00:51:27
00:51:35

00:51:49
00:52:00
00:52:00
00:52:29
00:52:36
00:52:46
00:52:54
00:53:02
00:53:03

CZAS
NETTO

00:44:47
00:44:58
00:44:58
00:45:12
00:45:13
00:45:17
00:45:44
00:45:48
00:45:49
00:45:52
00:45:57
00:45:58
00:46:02
00:45:59
00:46:08
00:46:38
00:46:45
00:46:33

00:46:43
00:46:55
00:47:08
00:47:18
00:47:32
00:47:34
00:47:29
00:47:45
00:47:49
00:48:02
00:48:00
00:48:09
00:48:14
00:48:21
00:48:26

00:48:36
00:48:43
00:48:45
00:49:15
00:49:15
00:49:18
00:49:21
00:49:25
00:49:31
00:49:30
00:49:42
00:49:51
00:49:58
00:50:06
00:50:11
00:50:07
00:50:11
00:50:27
00:50:31
00:50:37
00:50:43
00:50:52
00:51:14
00:51:31

00:51:40
00:51:51
00:51:49
00:52:24
00:52:33
00:52:43
00:52:45
00:52:55
00:52:55

min/km

04:29
04:30
04:30
04:31
04:31
04:32
04:34
04:35
04:35
04:35
04:36
04:36
04:36
04:36
04:37
04:40
04:41
04:39

04:40
04:41
04:43
04:44
04:45
04:45
04:45
04:46
04:47
04:48
04:48
04:49
04:49
04:50
04:51

04:52
04:52
04:52
04:55
04:55
04:56
04:56
04:57
04:57
04:57
04:58
04:59
05:00
05:01
05:01
05:01
05:01
05:03
05:03
05:04
05:04
05:05
05:07
05:09

05:10
051N}
05:11
05:14
05:15
05:16
05:17
05:17
05:17



MSC IMIE

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

AGNIESZKA
MAGDALENA
JACEK

JAN
TOMASZ
MARIUSZ
ROBERT
SLAWOMIR
SYLWIA
BEATA
£UKASZ
KRZYSZTOF
£UKASZ
ADRIAN
MAGDALENA
MICHAL
MARTA

JAN

ADAM
HALINA
ADAM
WIESEAW
ADAM
BARTOSZ
MATYLDA
ANDRZE|
MARIAN
KATARZYNA
JANUSZ
ALBIN
PAWEL
ARTUR
ZBIGNIEW
ZUZANNA
ALEKSANDRA
KAROL
EWA
EDWARD

NAZWISKO

ZAREBA
KIELAR
KSIEZYK
MICUDA
MIKOLAJCZYK
SZEJA
STANOSZEK
SZABRANSKI
KAMALA
GODEK
HOMAN
SKIBICKI
BITTNER
ZBILSKI

KOT

MUDY
RODKO
HAJDUK

FEJA

SZNAPKA
BALUCH
KASPRZYK
NOWAK
PRZYBOREK
ZEBROWSKA
KSIAZEK
JAROSZ
PIEKOSZEWSKA
PIEKOSZEWSKI
NAWIAS
BALAZINSKI
ZEBROWSKI
WEGLER
BARANOWSKA
CHUDOBA
WIENIAWSKI
BULAWA
KUREK

NR.
STARTOWY

124
37
160
56
58
105
99
103
169
172
145
92
151
125
40
153
89
28
146
109
132
134
68
84
129
43
33
77
78
63
4
167
147
168
17
118
15
131

K

16
17

18
19

20

21

22

23

24

25
26

27

M

109
110
11
112
113
114

=

115
116
117
118

119

120
12

e

122
123
124
125

126
127

128
129
130
13
132

et

133

134

MIASTO

MYSLOWICE
SIEMIANOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
LEDZINY
MYSLOWICE
MYSLOWICE
BYTOM
OSWIECIM
MYSLOWICE
KRAKOW
MYSLOWICE
KATOWICE
CZELADZ
CZELADZ
CHORZOW
SWIETOCHLOWICE
KATOWICE
SOSNOWIEC
SOSNOWIEC
KATOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
MYSLOWICE
KATOWICE
MYSLOWICE
RZESZOW
SOSNOWIEC
RZESZOW
JAWORZNO
MYSLOWICE
MYSLOWICE
KATOWICE

KLUB

TRUCHTACZ MYStOWICE
TRUCHTACZ MYStOWICE

W POGONI ZA DUCHEM

TRUCHTACZ MYSLOWICE

ZADYSZKA OSWIECIM
TEAM PAPRY 20

SEKCJA PIASKI
KOCHAM MARTE

3 KAWALY O... NA YOUTUBE

TKKF SATURN CZELADZ

TRUCHTACZ MYStOWICE

SRTG RZESZOW

MOSIR CZELADZ

KAT.
WIEK.

K4
K3

M4
M6
M4
M4
M4
M4
K3

K4

M3
M4
M4
M3
K4

M4
K3

M3
M4
K4

M4
M5
M7
M2
K4

M5
M6
K4

M4
M5
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MSC MYSLOWICE NIEPELNOSP 5km

KAT
6
6
41
8
42
43
44
45
7
7
42
46
47
43
8
48
8
44
49
9
50
11
3
7
10
12
9
1
51
13
45
46

MYSt

MYSt
MYSE
MYSE
MYSE
MYSE

MYSE

MYSE

MYSt

MYSt

MYSt
MYSt
MYSt
MYSt
MYSt

MYSt

MYSt
MYSt

00:26:41
00:26:19
00:26:40
00:27:30
00:27:54
00:27:20
00:27:54
00:28:09
00:27:29
00:28:16
00:27:25
00:30:24
00:28:26
00:26:18
00:28:17
00:29:33
00:28:50
00:28:48
00:27:55
00:29:28
00:29:01
00:29:02
00:28:58
00:30:24
00:28:38
00:28:58
00:30:37
00:30:25
00:30:25
00:29:06
00:28:55
00:31:39
00:30:55
00:31:31
00:30:51
00:31:28
00:32:06
00:34:39

CZAS

00:53:06
00:53:16
00:53:16
00:54:15
00:55:07
00:55:40
00:55:43
00:55:43
00:55:43
00:56:12
00:56:23
00:56:27
00:56:35
00:56:52
00:57:01
00:57:09
00:57:17
00:57:18
00:57:49
00:57:53
00:57:57
00:57:57
00:58:06
00:58:27
00:58:30
00:58:39
00:59:08
00:59:11
00:59:12
00:59:25
00:59:43
01:02:00
01:02:10
01:02:11
01:03:02
01:05:20
01:05:43
01:12:35

CZAS
NETTO

00:52:56
00:53:09
00:53:05
00:54:05
00:54:53
00:55:37
00:55:34
00:55:33
00:55:32
00:56:04
00:56:15
00:56:11
00:56:20
00:56:46
00:56:50
00:56:57
00:57:02
00:57:01
00:57:35
00:57:40
00:57:44
00:57:46
00:57:59
00:58:14
00:58:13
00:58:30
00:59:08
00:59:03
00:59:04
00:59:18
00:59:27
01:01:54
01:01:58
01:02:03
01:02:50
01:05:10
01:05:30
01:12:32

min/km

05:18
05:19
05:19
05:25
05:29
05:34
05:33
05:33
05:33
05:36
05:37
05:37
05:38
05:41
05:41
05:42
05:42
05:42
05:46
05:46
05:46
05:47
05:48
05:49
05:49
05:51
05:55
05:54
05:54
05:56
05:57
06:11
06:12
06:12
06:17
06:31
06:33
07:15



